
           NADLEŚNICTWO  CISNA                                                       

Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                                    www.krosno.lasy.gov.pl/cisna                              

ZP.270.36.2021                           Cisna, dn. 20.12.2021r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A

 (oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń biurowych i użytkowych 
w obiektach: Nadleśnictwa Cisna, Ośrodka Szkoleniowo – Wypoczynkowego 
„Wołosań”, domku myśliwskim „Koliba”, wiat edukacyjnych przy Nadleśnictwie 
i „Kolibie”

(oznaczenie zamówienia)

PAKIET I – „Wykonywanie usług sprzątania w pomieszczeniach biurowych 
i użytkowych oraz w obejściu budynku części biurowej Nadleśnictwa Cisna”
Na PAKIET I jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

Zakład Usług Leśnych Jacek Krawiec Dołżyca 21/2 38-607 Cisna, która w kryterium 

oceny ofert otrzymała łączną 100 pkt.
 (wskazać nazwę, albo imię i nazwisko wykonawcy oraz jego siedzibę i adres)

Uzasadnienie wyboru:
1) Uzasadnienie prawne: 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl


           NADLEŚNICTWO  CISNA                                                       

Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                                    www.krosno.lasy.gov.pl/cisna                              

2) Uzasadnienie faktyczne:

Wyszczególniony powyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu zgodnie z przepisami ustawy i zapisami SWZ. Złożona przez 

ww. Wykonawcę oferta nie podlega odrzuceniu oraz została oceniona, jako 

najkorzystniejsza w kryterium oceny ofert, określonych w SWZ tj. w kryterium „cena” 

otrzymała 60 punktów, w kryterium „Realizacja przedmiotu zamówienia przy pomocy 

osób zamieszkałych na terenie Powiatu Leskiego lub Powiatu Sanockiego lub Powiatu 

Bieszczadzkiego” otrzymała 40 punktów. Wyżej wymieniony Wykonawca otrzymał 

łącznie w kryterium oceny ofert 100 punktów.
                                   (wskazać uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty)

PAKIET II – „Wykonywanie usług sprzątania w Ośrodku Szkoleniowo –
Wypoczynkowym „Wołosań” i w obejściu budynku, w domku myśliwskim 
„Koliba” w Dołżycy oraz wiaty edukacyjnej przy Nadleśnictwie i „Kolibie”.
Na PAKIET II jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 

Wykonawcę: Zakład Usług Leśnych Jacek Krawiec Dołżyca 21/2 38-607 Cisna, która 

w kryterium oceny ofert otrzymała łączną 100 pkt.
 (wskazać nazwę, albo imię i nazwisko wykonawcy oraz jego siedzibę i adres)

Uzasadnienie wyboru:
1) Uzasadnienie prawne: 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych

2) Uzasadnienie faktyczne:

Wyszczególniony powyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu zgodnie z przepisami ustawy i zapisami SWZ. Złożona przez 

ww. Wykonawcę oferta nie podlega odrzuceniu oraz została oceniona, jako 

najkorzystniejsza w kryterium oceny ofert, określonych w SWZ tj. w kryterium „cena” 

otrzymała 60 punktów, w kryterium „Realizacja przedmiotu zamówienia przy pomocy 

osób zamieszkałych na terenie Powiatu Leskiego lub Powiatu Sanockiego lub Powiatu 

Bieszczadzkiego” otrzymała 40 punktów. Wyżej wymieniony Wykonawca otrzymał 

łącznie w kryterium oceny ofert 100 punktów.
                                   (wskazać uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty)

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl


           NADLEŚNICTWO  CISNA                                                       

Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                                    www.krosno.lasy.gov.pl/cisna                              

W postępowaniu złożono następujące oferty, wg zestawienia:

KRYTERIUM OCENY OFERT

NR PAKIETU WYKONAWCA
Kryterium 

„cena”

Kryterium „Realizacja 
przedmiotu zamówienia przy 

pomocy osób zamieszkałych na 
terenie Powiatu Leskiego lub 

Powiatu Sanockiego lub 
Powiatu Bieszczadzkiego”

RAZEM

I 60,00 40,00 100,00

II

Zakład Usług Leśnych 
Jacek Krawiec Dołżyca 

21/2 38-607 Cisna
60,00 40,00 100,00

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 a) ustawy PZP 

może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, 

o którym mowa w art. 264. ust. 1 ustawy Pzp, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczone złożono tylko jedną 

ofertę.

Roman Zielonka – Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Cisna

(podpisano elektronicznie)
.....................................................................................

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl

		2021-12-20T07:45:48+0000
	Roman Robert Zielonka




